
Inowroclaw, 30 stycznia 2019 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowrodaw 
BZP.272.1.1.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont salt sesyjnej w budynku Starostwa 
Powiatowego w Inowroclawiu przy ul. M^tewskiej 17". 

Otwarcie ofert nast^piio 30 stycznia 2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

1. Kwota, jaka Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 
100 000,00 zl brutlo. 

2. Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ziozyli oferty w wyznaczonym terminie tj. do 30 stycznia 
2019 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cych ceny i kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Gwarancjajakosci 

1. Marek Podogrodzki 
Przedsi^biorstwo Infrastruktury 
Mieszkaniowej i Ochrony 
Srodowiska „PODMAR" 
ul. Mikorzynska 3 
88-100 Inowroclaw 

129 586,70 60 miesi^cy 

2. Mister-Bud Sp. Z o.o. 
ul. Jacewska 91 
88-100 Inowroclaw 

139 420,70 36 miesi^cy 

3. EUROTHERM TECHNIKA 
GRZEWCZA 
ul. Dzialowa 9 
88-100 Inowroclaw 

172 200,00 37 miesi^cy 

Sporz^dzita: Barbara Wesolowska' 
Sprawdzil: Radomit Belt 


